CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DO RESULTADO FINAL

Aos quatorze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, a Comissão Examinadora da Disciplina BIOLOGIA, reuniu-se no Campus V do CEFET/MG, na
cidade de Divinópolis (MG) para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 16, de 21 de janeiro de 2022, publicado
no DOU de 25/01/2022. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final
e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição Candidatos Entrevista Títulos Prova Didática Total de Pontos Classificação

346 Evandro Alexandre Fortini 94,3 80,0 90,7 265,0 1°

272 Hugo Werner Huth 89,0 74,4 83,7 247,1 2°

210 Wellington Donizet Ferreira 98,3 46,0 94,0 238,3 3°

166 José Antônio Ribeiro Neto 76,0 79,5 76,7 232,2 4°

246 Adrienne Dias Campos 77,0 51,4 82,3 210,7 5°

330 Ana Luiza Pereira Martins 55,0 48,0 71,0 174,0 Desclassificado(a)

352 Silvana Aparecida Barbosa de Castro* 0,0 89,2 0,0 89,2 Desclassificado(a)

342 Giselle Martins Lourenço* 0,0 87,5 0,0 87,5 Desclassificado(a)

222 Renan dos Santos Araújo* 0,0 85,5 0,0 85,5 Desclassificado(a)

340 Bruno Pandelo Brugger* 0,0 80,0 0,0 80,0 Desclassificado(a)

197 Vanessa Mendes Martins* 0,0 60,0 0,0 60,0 Desclassificado(a)

160 Wesley de Melo Rangel* 0,0 47,0 0,0 47,0 Desclassificado(a)

                           *Candidato(a) não compareceu à entrevista/prova didática.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

NOME: Dalson Eloy Almeida

ASSINATURA:

NOME: Rafael Marcelino do Carmo Silva

ASSINATURA:

NOME: Bruno Ferreira Rosa

ASSINATURA:

Divinópolis (MG), 15 de fevereiro de 2022.

Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis – CEFET/MG